P O R T A R I A N.º 032/2011

Revoga a Portaria n.º 020/2009, que concedeu a disponibilidade funcional do servidor Rogério Luis Nunes.

José Luiz Ramuski Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

REVOGAR a Portaria n.º 020/2009, que concedeu a disponibilidade funcional do servidor ROGÉRIO LUIS NUNES, portador da Cédula de Identidade nº 5.079.860-7/PR e do CPF/MF nº. 871.818.519-34, junto ao Instituto Paranaense de Assistência Técnica e Extensão Rural – EMATER, unidade de Dois Vizinhos, a partir de 01 de Agosto de 2011.

.

A presente entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a partir de 01 de Agosto de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos doze dias do mês de Agosto do ano de dois mil e onze 50° ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

J:\2011\Portarias\PORT032.doc/nlm